1

Edite Azevedo

Assunto: FW: Envio do Parecer sobre o Projeto de DLR n.º 3/XIII, do Partido Bloco de Esquerda.
Anexos: Parecer_EBS_GRACIOSA_CE.pdf

Importância: Alta

De: CE EBS da Graciosa <CEebs.Graciosa@edu.azores.gov.pt>
Enviada: 23 de maio de 2024 16:55
Para: Berta Tavares <btavares@alra.pt>
Assunto: Envio do Parecer sobre o Projeto de DLR n.º 3/XIII, do Partido Bloco de Esquerda.
Importância: Alta

Exma. Senhora,

Remeto anexo o Parecer do Conselho Executivo da EBS da Graciosa sobre o Projeto de DLR n.º 3/XIII,
apresentado pelo Partido Bloco de Esquerda.

Peço desculpa por não ter enviado antes do dia 20 de maio. Com efeito, solicito que faça chegar ao seu
destino final.

Com os meus melhores cumprimentos.

O PRESIDENTE DO CONSELHO EXECUTIVO

PAULO MIGUEL PICANÇO ESPÍNOLA

Paulo Espínola
Presidente do Conselho Executivo
Escola Básica e Secundária da Graciosa
Rebentão, Santa Cruz da Graciosa
Telefone: 295 730 150    VOIP: 341201
Email: paulo.mp.espinola@edu.azores.gov.pt;

 Antes de imprimir este e-mail, pense na sua responsabilidade e compromisso com o AMBIENTE.

E/1010/2024 registado no webdoc a 23/05/2024 V0